
KU.011.10.2024 

 

Decyzja nr 19/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia godzin wolnych od zajęć dydaktycznych 29 października (wtorek) 2024 r.  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 11 ust. 7 Regulaminu studiów w Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przyjętego Uchwałą nr 31/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 24 maja 2019 roku (ze zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

W dniu 29 października 2024 r. ustanawiam godziny wolne od zajęć dydaktycznych: 
 
- dla studentów I roku studiów I stopnia w godz. 10.00 - 15.00 
 
- dla pozostałych studentów w godz. 11.30-15.00 

 

§ 2 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


